
ELENCO MANDATI 01/01/2023 - 31/03/2023

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

04/01/2023 1.908,76   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

04/01/2023 27,20
  GENERALI ITALIA -AG GENERALE DI GORIZIA AG. 

ALESSANDRA CARLI
2122 Assicurazioni

04/01/2023 81,41   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/01/2023 82,07   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/01/2023 2.307,98   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/01/2023 5.635,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/01/2023 1.719,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 14.171,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/01/2023 480,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

09/01/2023 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

09/01/2023 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

09/01/2023 76,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

09/01/2023 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 39,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 1.300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 7.100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 3.384,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 323,13   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/01/2023 4.311,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/01/2023 667,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 26,68 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 50,00 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 2,00 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 200,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 8,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 132,68 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 5,30 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 400,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 16,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2023 2.811,16   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2023 16,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2023 26,83   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2023 55,42   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2023 69,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

10/01/2023 2.980,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/01/2023 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 1.500,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



10/01/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/01/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/01/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

10/01/2023 2.417,34   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/01/2023 1.780,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 1.848,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2023 4.000,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

12/01/2023 4.000,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

12/01/2023 10.970,00   IN SITU S.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/01/2023 37,68   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/01/2023 0,28   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/01/2023 0,09   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/01/2023 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/01/2023 1.050,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/01/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/01/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/01/2023 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/01/2023 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/01/2023 2.515,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

17/01/2023 4.000,00   DARWIX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2023 200.000,00   GESTIONE FONDO GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/01/2023 700,00   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2023 1.442,31
  HAMMERLE EDITORI E STAMPATORI IN TRIESTE DI MATTEO 

MARTELLI
2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni

17/01/2023 1.100,00   BE NICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2023 261,36   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2023 160,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2023 6,40 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/01/2023 25,03   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

18/01/2023 1.560,00   ELETTROSERVICE DI PALERMO GIORGIO & C. S.A.S. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

18/01/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 2.409,34 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2023 227,70   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

20/01/2023 1.919,17   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/01/2023 654,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/01/2023 279,84   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

20/01/2023 47,70   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

20/01/2023 170,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 356,56   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 20,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 41,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 1.377,86   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/01/2023 1.377,78   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/01/2023 1.750,00 GURTNER DAVIDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 14,90   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/01/2023 6,99   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



20/01/2023 1.050,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 2.842,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 3.774,95   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/01/2023 120,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

20/01/2023 60,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

20/01/2023 104,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

20/01/2023 2,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

20/01/2023 2.533,33   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/01/2023 1.800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 335,45   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 680,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 80,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 340,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 320,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2023 800,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/01/2023 200,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/01/2023 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/01/2023 6.394,00   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/01/2023 4.430,95   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/01/2023 34,59   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/01/2023 248,16   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/01/2023 16,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2023 15,00 ROSSI SCHELLY 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 21,50 COSLOVICH ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 21,50 PIZZARELLO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 21,50 BEVILACQUA SIMONETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 43,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 100,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2023 34,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2023 26,83   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2023 57,60
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2023 2.000,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/01/2023 80,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/01/2023 1.620,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/01/2023 1.220,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/01/2023 61,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/01/2023 2.400,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/01/2023 350,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

26/01/2023 3.086,06   GUERRERO AXEL IVAN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

27/01/2023 407,35   RAI - RADIO TELEVISIONE ITALIANA - TORINO 4499 Altri tributi

27/01/2023 29.734,84   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 2.703,17   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 5.225,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 536,01   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 48,73   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 475,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

27/01/2023 2.133,00   PLASTIFILO DI SERGIO FANELLI & C SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi



30/01/2023 480,00 TOGNACCINI FRANCESCO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

30/01/2023 300,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 149,00   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/01/2023 800,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 375,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 21,50 VITRANO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/01/2023 172,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/01/2023 400,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

30/01/2023 2.403,73   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

30/01/2023 1.125,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

30/01/2023 5.400,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 775,00   F.LLI FANELLI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 10.016,75   MONTEBELLO SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

30/01/2023 172,73   STARHOTELS SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 2,20   STARHOTELS SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 12,00 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 300,00 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 2.000,00   RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

30/01/2023 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

30/01/2023 6.100,00   Laura Ilaria Neri 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

30/01/2023 244,00   Laura Ilaria Neri 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

30/01/2023 4.098,36   CLASSPI SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2023 375,00   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 383,33   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 383,35   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 793,33   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 3.310,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 66,00   POSTE ITALIANE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 10,00   POSTE ITALIANE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 155,00   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2023 967,50   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

30/01/2023 300,83
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA DELLA PROVINCIA 

DI TRIESTE
4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/01/2023 27.897,01   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/01/2023 10.838,17   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 109,06   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/01/2023 31,69   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 20.240,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 16.236,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 1.587,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 451,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 200,91   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 26,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 9.916,96   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

30/01/2023 172,67   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 172,67   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

30/01/2023 2.990,53   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale



30/01/2023 1.154,05   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 312,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 10,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 11,67   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/01/2023 3,39   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/01/2023 2.001,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 556,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 200,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/01/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 285,28   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 169,27   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 152,15   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 152,14   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 26,63   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 15,80   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 14,20   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 14,21   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/01/2023 1.188,09   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 704,93   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 633,65   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 633,65   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2023 610,00 BUSSANI ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

31/01/2023 24,40 BUSSANI ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/02/2023 7.354,71   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 6.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

02/02/2023 8.749,52   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 3.312,14   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 184,70   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/02/2023 62,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 3.795,87   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

02/02/2023 92.062,60   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

02/02/2023 6.773,06   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 296,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/02/2023 30,70   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/02/2023 1.530,55   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

02/02/2023 1.830,00   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2023 73,20   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2023 2.058,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/02/2023 887,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/02/2023 1.482,54   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/02/2023 1.650,00   BLUNAILS DI VALENTINA DI BERT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/02/2023 1.755,19   BLUNAILS DI VALENTINA DI BERT 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

02/02/2023 4.600,00   L'ANTICA RICETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/02/2023 500,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

03/02/2023 1.045,26   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

03/02/2023 8.471,37   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

03/02/2023 1.096,73   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2023 0,27   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



03/02/2023 3.030,32   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2023 93,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2023 219,45   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2023 610,00 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 24,40 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 366,00 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 14,64 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 108,75 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 4,43 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/02/2023 19.882,18   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/02/2023 9.407,56   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/02/2023 230,00   AB CONSULTING SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/02/2023 202,52 COCEANI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/02/2023 181,13 GIRARDINI SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/02/2023 6.969,51   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/02/2023 3.833,34   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/02/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/02/2023 7.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/02/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/02/2023 88,78   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/02/2023 19,15   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/02/2023 18.922,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/02/2023 85,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 21,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 832,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 1.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 446,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/02/2023 322,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2023 10.073,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/02/2023 3.967,20   EQUIPE IMMOBILIARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2023 1.685,90   R-STORE SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/02/2023 600,52   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/02/2023 20.337,63   CODING DUCK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2023 405,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

10/02/2023 4.915,00   SIGMA CONSULENZE & SERVIZI SCS-SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2023 1.747,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/02/2023 840,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/02/2023 285,00   NEW ECO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/02/2023 2.745,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2023 109,80 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2023 26,44 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2023 660,83 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2023 1.368,85   OSTUNI DIANA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 409,84   OSTUNI DIANA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 243,24   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 240,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

10/02/2023 180,00   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



10/02/2023 243,24   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/02/2023 418,48   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/02/2023 2.750,00   BUMBACA PIERLUIGI FOTOGRAFO S.R.L.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/02/2023 514,40   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/02/2023 997,18   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/02/2023 2.750,00 LASORTE ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/02/2023 1.600,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/02/2023 4.350,00 BERINI ANDREA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/02/2023 217,50 BERINI ANDREA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/02/2023 2,00 BERINI ANDREA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/02/2023 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/02/2023 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/02/2023 545,88   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/02/2023 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/02/2023 926,01   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/02/2023 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/02/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/02/2023 808,59   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/02/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

16/02/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

16/02/2023 24,00   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

16/02/2023 155,74   OREFICERIA FUCHS DI FUCHS RICCARDO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

16/02/2023 34,61   F.LLI COTZA SNC DI COTZA LUCA E VINICIO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

16/02/2023 12.179,86   FULIBER DI EVA FUCKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/02/2023 7.367,62   FULIBER DI EVA FUCKA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/02/2023 7.500,00   CRC SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/02/2023 22.500,00   CRC SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/02/2023 21,50 RINALDI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/02/2023 965,29   Alessandro Ocera 5102 Fabbricati

16/02/2023 38,61   Alessandro Ocera 5102 Fabbricati

16/02/2023 329,74 OCERA ROBERTO 5102 Fabbricati

16/02/2023 8.243,54 OCERA ROBERTO 5102 Fabbricati

16/02/2023 2.000,00   NUOVA ALFA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/02/2023 2.000,00   NUOVA ALFA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/02/2023 69,96   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

16/02/2023 24,40 LUGNANI MARIA CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2023 610,00 LUGNANI MARIA CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2023 7.217,91   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/02/2023 2.753,31   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2023 5.492,44   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/02/2023 151,55   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2023 36.189,76   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/02/2023 60.566,18   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



17/02/2023 8.196,72   FONDAZIONE PORDENONELEGGE.IT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/02/2023 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2023 2,00   PUBLISERVICE DI MULLONI IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/02/2023 600,00   PUBLISERVICE DI MULLONI IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/02/2023 3.086,85   REAN SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/02/2023 120,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

21/02/2023 38,94   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/02/2023 300,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

21/02/2023 865,67 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2023 150,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/02/2023 69,20   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

21/02/2023 471,00   NEXI PAYMENT SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2023 65,00   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

21/02/2023 87,84   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

21/02/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

21/02/2023 1.858,78   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/02/2023 1.220,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 488,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 300,00 FALAGIANI CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 40,69 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 1.017,17 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 2.897,50 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 115,90 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 300,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 12,08 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/02/2023 2.600,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/02/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/02/2023 32,11   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

22/02/2023 799,45   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2023 -309,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2023 121,89   AcegasApsAmga S.p.A. 2104 Altri materiali di consumo

22/02/2023 8,20   AcegasApsAmga S.p.A. 2104 Altri materiali di consumo

22/02/2023 3.159,28   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2023 249,17   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 1.477,01   DARWIX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2023 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/02/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/02/2023 550,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/02/2023 774,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2023 480,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2023 33.010,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2023 16.500,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/02/2023 278,41   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 14,78   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 119,05   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/02/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/02/2023 131,82   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



23/02/2023 -33,53   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/02/2023 9,84   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/02/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

23/02/2023 131,82   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

23/02/2023 544,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

23/02/2023 18,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

23/02/2023 630,29   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/02/2023 128.757,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

27/02/2023 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 2.739,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 602,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 39,05
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 3.159,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 2.037,80
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2023 420,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 93,80
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 1.346,88
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

27/02/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 50,90
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2023 2.817,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 841,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 1.100,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2023 480,77 CAROBOLANTE MARIA VITTORIA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

27/02/2023 19,23 CAROBOLANTE MARIA VITTORIA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

27/02/2023 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/02/2023 1.685,90   R-STORE SPA 5152 Hardware

28/02/2023 79.903,07   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

28/02/2023 2.022,15   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

28/02/2023 286,46   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/02/2023 6.309,28   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

28/02/2023 133,09   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

28/02/2023 89,62   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/02/2023 5.211,50   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/02/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/02/2023 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/02/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/02/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/02/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/02/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/02/2023 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/02/2023 1.003,53 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/02/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2023 14.030,00 VISINTIN LINO 5102 Fabbricati

01/03/2023 561,20 VISINTIN LINO 5102 Fabbricati



01/03/2023 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/03/2023 15.991,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2023 456,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/03/2023 1.000,00   Laboratorio Chimico Camera Commercio Torino 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 513,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/03/2023 1.100,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 11.490,00   MERITO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 3.600,00   FLASH S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 819,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

01/03/2023 180,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 1.229,51
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

01/03/2023 270,49
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/03/2023 1.000,00   CITYNEWS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2023 27.131,17   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/03/2023 7.419,86   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 106,01   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/03/2023 30,78   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 20.988,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 1.673,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 451,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 207,91   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 24,14   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 9.680,68   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

02/03/2023 174,88   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 174,88   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

02/03/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 1.989,10   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/03/2023 407,36   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 7,77   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/03/2023 2,26   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/03/2023 1.329,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 108,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 40,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/03/2023 27,18   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/03/2023 39.900,00   INFONAIR SAS DI MASSIMILIANO FLEGO 5152 Hardware

02/03/2023 7.950,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2023 225,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/03/2023 4.031,96   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/03/2023 6,94   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/03/2023 202,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/03/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/03/2023 9.032,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/03/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/03/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

02/03/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie



02/03/2023 149,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/03/2023 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/03/2023 1.249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/03/2023 705,61   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

02/03/2023 634,34   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

03/03/2023 1.504,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

03/03/2023 1.814,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/03/2023 81.180,00   BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 5149 Altri beni materiali

03/03/2023 1.750,00   BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 5149 Altri beni materiali

03/03/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/03/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/03/2023 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/03/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2023 126,00   MURRISOFT S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/03/2023 165,00   TIPOGRAFIA BUDIN SRLS 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2023 58,19 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2023 288,70 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/03/2023 45,95 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/03/2023 220,36   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 -0,36   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 86,77   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 0,27   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 3.530,72   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2023 101,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/03/2023 4.680,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/03/2023 29.659,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/03/2023 1.666,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 382,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 1.351,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 1.081,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 558,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 4.094,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 124,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 0,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 1.613,85   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/03/2023 1.182,72   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/03/2023 2.365,28   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

07/03/2023 230,12   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/03/2023 144,87   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/03/2023 756,33   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/03/2023 138,75   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/03/2023 1.583,10   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/03/2023 3.370,28   CORRADINI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/03/2023 250,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



07/03/2023 1.537,11
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/03/2023 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/03/2023 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/03/2023 649,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/03/2023 14.349,60   MERITO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/03/2023 442,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/03/2023 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/03/2023 1.744,00   SYSTEM CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

07/03/2023 3.065,50   NATOLINI LEDA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/03/2023 211,45   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

08/03/2023 422,89   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

09/03/2023 600,00   TELEANTENNA NEW MEDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 21.200,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 3.299,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/03/2023 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

09/03/2023 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

09/03/2023 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/03/2023 244,00 VERDIMONTI MAURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 9,76 VERDIMONTI MAURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 244,00   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 9,76   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/03/2023 2.246,92   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/03/2023 143,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/03/2023 1.919,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/03/2023 178,80   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/03/2023 2.025,20   BRAVAR MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/03/2023 5.000,00   DARWIX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2023 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 2.980,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/03/2023 36.628,47   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

13/03/2023 2.196,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/03/2023 109,80 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/03/2023 3.373,61   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 4399 Altri oneri finanziari

17/03/2023 376,46   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/03/2023 214,89   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/03/2023 71,90   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/03/2023 1.140,98   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/03/2023 200,00 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 8,00 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 24,40 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 610,00 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 640,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/03/2023 216,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

20/03/2023 5.470,12   PUNTOZERO SOC. COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 16.572,83   PUNTOZERO SOC. COOPERATIVA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese



20/03/2023 5.407,12   INFINITY SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 5.407,12   INFINITY SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 15.694,12   PILGRIM FIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 538,49   PILGRIM FIL SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 5.027,15   TESLA PRODUCTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 3.531,38   SLINGSHOT FILMS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 2.689,91   SLINGSHOT FILMS S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 2.253,65   A_LAB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 4.100,02   A_LAB SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 646,12   GHIRIGORI SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 4.947,70   GHIRIGORI SOC. COOP. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 5.000,00 BRANDOLIN GIACOMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2023 23.149,25   BIOHIGHTECH NET 4.0 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 30.000,00 IARIA IRENE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/03/2023 30.000,00   SUN SHINE ELITE DI CASCIARO MARIA FRANCESCA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/03/2023 7.178,93   GUERRERO BERNABE ROLANDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2023 5.532,95   GUERRERO BERNABE ROLANDO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/03/2023 9.730,00   L'ANTICA RICETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2023 128,00   THE OFFICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/03/2023 0,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/03/2023 200,00   GIMONA MARGHERITA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MEDEOT GERMANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   DOLSO LIVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MARIZZA RENATA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CARRA' MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ZERIAL ALESSIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BERTOLDO ILARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MARITAN ALFIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   TONIN GABRIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FRANDOLI MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PIZZIGNACCO ALMA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CARRANO ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PUSATERI IOLE ORNELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ZORZIN MARIA ANGELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   SANTIN FLAVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   GON SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00 VISINTIN SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00 MALIC SILVANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00 FAVARI MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00 AMBROSIG GRAZIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ZORZET SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FURLAN LAURA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   DE MARTIS GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   VICCO BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PAULIN RINALDA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FABBRO GRAZIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   SKERLIC ALESSANDRA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 131,97   BENES STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   POZZETTO DOMENICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



21/03/2023 200,00   LAFORGIA MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   COLLENZ CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MEDEOT NEVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 119,97   BORTOLI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MANIN MARIA ANTONIETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BERNARDIS MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   VOLK GIULIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   KOMAULI FLAVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   VALENTINI RANIERI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PAPAIT LORENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 179,70   ORLINI PIERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   VETTORAZZO FEDERICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   GRILLO SELENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CUSCUSA ORIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PERATONER GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   RAIZ ISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MICLAUCICH STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BARADEL ADRIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BERCE' ROSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   COLLOVIZZA SANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   GAGGIOLI VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BOSCHIN STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   GIGLIOTTI IVANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BARILE UMBERTO MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PERIN ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   TOFFUL ANNAMARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FILIPUT MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   LENARDON MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ALBANESE PASQUALE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 137,97   GINOCCHI SILVANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   POLO ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   PASIAN MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BARAZZETTI LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BARADEL GABRIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ALBERI PIERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ROSSI SARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   DEVETTI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   TRONCAR GRAZIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   DI LENARDO MARIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   SANDRIN CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   GIARDINA FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BATTISTIN GERMANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   TROIAN FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ROSOLIN GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FLORENIN PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CACCIA MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BALDO GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   ROSET ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 134,70   POLICARDO MATTIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   KLAVCIC MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   MARCHESAN ALFIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 6,80   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo



21/03/2023 33,08   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2023 19,57   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/03/2023 150,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2023 200,00   COTIC DARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BECCIU GABRIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   KOMEL VALTER 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   FAVERO ERNESTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CRIBARI LOREDANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 158,40   GERIN ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   NOVATI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BELTRAME MANUELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   CHERSICLA MARCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 200,00   BRESSAN ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

21/03/2023 195,03   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/03/2023 500,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

22/03/2023 200,00   PLANISCIG MASSIMILIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

22/03/2023 4.000,00 QUISPE PASCUAL SILVIA PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

22/03/2023 220,29   COLLABORATORI DIVERSI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

22/03/2023 15,00   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

22/03/2023 950,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

22/03/2023 11.433,78   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

22/03/2023 599,55   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

22/03/2023 600,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

22/03/2023 76,53   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

22/03/2023 125,29   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

22/03/2023 163,51   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

22/03/2023 71,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

22/03/2023 4.274,11   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/03/2023 898,63   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/03/2023 200,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2023 129.846,37   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

24/03/2023 131,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/03/2023 1.877,40   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/03/2023 16.836,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/03/2023 673,44   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24/03/2023 -657,85   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/03/2023 824,98   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/03/2023 309,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2023 21,50 FINAMORE PASQUALE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

27/03/2023 21,50 ZUCCO DENIS 7500 Altre operazioni finanziarie

27/03/2023 21,50 CHIAROT GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

29/03/2023 2.424,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/03/2023 2.472,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/03/2023 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/03/2023 1.135,87
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/03/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/03/2023 103.897,54   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/03/2023 14.500,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2023 256,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

29/03/2023 577,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/03/2023 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



29/03/2023 2.719,20   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 840,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 882,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 1.789,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/03/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/03/2023 5.400,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/03/2023 294,00   STARLEAD DI ELEONORA TOFFOLI SPANU 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/03/2023 3.369,93   SLAMA GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 3.361,10   AFFATATI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 742,05   VENICA RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 856,05   BULLA FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 1.728,92   FAVRETTO GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 263,60   VASCOTTO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/03/2023 8.694,57   JOIA DI SORRENTINO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/03/2023 2.572,00   JOIA DI SORRENTINO PASQUALE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

31/03/2023 6.482,23 PERESSIN NICOLAS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese


